Заявление
На отказ от товара надлежащего качества

1. Дата заявления:
2. Наименование Покупателя:
3. ИНН Покупателя:
4. Адрес Покупателя:
5. Контактный телефон Покупателя:
6. Электронный адрес Покупателя:
7. Место приемки товара:
8. Прошу принять возврат товара надлежащего качества, поставленного по документам:
· Наименование документа:
· Номер документа:
· Дата документа:
·  (
Номер

позиции

в
отгрузочном

документе

Поставщика
Артикул,

код
Наименование
Ед.

изм.
Количество

к

возврату
Причина

возврата
)Поставщик: Расшифровка товара:

ПРИЧИНА ОТКАЗА:

Представители Покупателя проинформированы о том, что:
· настоящее Заявление не является полным и безоговорочным юридическим фактом согласия Поставщика принять заявленный Покупателем к отказу товар,
· в случае согласия Поставщика принять товар – возникшая кредиторская задолженность компенсируется Поставщиком исключительно в виде отгрузки товара на сумму кредиторской задолженности.

Данные представителей Покупателя:

Должность

Ф.И.О.

Подпись
	Документ,
подтверждающий полномочия для подписания Акта
	Дата
подписания Акта

Место для печати Покупателя:

Виза представителя Поставщика о принятии Заявления к рассмотрению:
Должность: ФИО:
Дата принятия:
Подпись:
Способ получения: